ESTADO DO TOCANTINS – MUNICÍPIO DE GURUPI

FUNDAÇÃO UNIRG – UNIVERSIDADE DE GURUPI-UNIRG

REITORIA – PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

COMISSÃO DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - COPSES

EDITAL Nº. 414, DE 13 DE DEZEMBRO DE 2021

RESULTADO DA PROVA DIDÁTICA E RESULTADO FINAL

REFERÊNCIA AO EDITAL Nº. 361, DE 17 DE NOVEMBRO DE 2021

A Pró-Reitoria de Graduação da Universidade de Gurupi - UnirG, por meio da Comissão de Processo

Seletivo Simplificado - COPSES, torna público o resultado da prova de desempenho didático e

resultado final do Processo Seletivo para o Preenchimento de Vaga para Docente Substituto/Temporário

do Ensino Superior para o curso de JORNALISMO.

DO RESULTADO

O resultado da prova de desempenho didático referente ao Edital n. 361/2021, segue no quadro abaixo.

Candidato
Prova

Didática

Avaliação

Curricular

Resultado

Final

Nota de Corte

(5,0)* Prova

Didática

VAGA 01 – RADIODIFUSAO / TUTORIA EM EAD

Alecsandre Alves Oliveira Desistente 2.6 Eliminado Eliminado

Ana Carolina Costa dos Anjos 10.0 6.9 16.9 Aprovado – 1º

Carlos Humberto Ferreira Silva Junior Desistente 2.4 Eliminado Eliminado

Débora Silva Costa Desistente 2.3 Eliminado Eliminado

Gleidy Braga Ribeiro 3.1 3.5 6.6 Eliminado

Juliana Cristina Gobbi Betti 9.7 6.5 16.2 Aprovado – 2º

Laianny Martins Silva Efel Desistente 1.8 Eliminado Eliminado

Paulo Roberto Albuquerque de Lima Desistente 3.9 Eliminado Eliminado

Rodrigo Nascimento Reis Desistente 4.4 Eliminado Eliminado

Taianne Santos Moreira de Souza Desistente 2.0 Eliminado Eliminado

VAGA 02 – JORNALISMO E EDITORAÇÃO

Adriano Nogueira da Fonseca Desistente 2.0 Eliminado Eliminado

Domingos Alves de Almeida Desistente 2.6 Eliminado Eliminado

Geovana da Penha Araujo 2.2 0.5 2.7 Eliminado

Janaina Lopes de Amorim Desistente 1.0 Eliminado Eliminado

Lauriano Atílio Benazzi Desistente 2.6 Eliminado Eliminado

Maurício Hiroaki Hashizume 9.4 4.3 13.7 Aprovado

Thaize Ferreira Macêdo Rosa Desistente 1.1 Eliminado Eliminado

* Item 5.4.12 do Edital n. 361/2021: Na prova de desempenho didático será eliminado o candidato que obtiver nota

igual ou inferior a 5,0 (cinco) pontos.

1.2 Este edital entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.

Comissão de Processo Seletivo Simplificado da Universidade de Gurupi - UnirG, 13 de dezembro de 2021.

Comissão de Processo Seletivo Simplificado - COPSES